אף לגמישות הדיונית יש
להציב גבול, ואין לקבל מצב של פריצת כל מועד וכל כלל בלא הצדקה וללא סייג, שכן בכך "יוקרבו"
יתרונותיו הרבים של סדר הדין, על מזבח תיקון מחדליו של בעל הדין במקרה הבודד" (ע"פ 4946/07

עלי מקלדה נ' מדינת ישראל (2009)).

8. סעיף 92(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 קובע כי "בית המשפט רשאי, בכל
ובלבד ממנו, ולגרוע עליו להוסיף אישום, כתב לתקן דין, בעל לבקשת המשפט, תחילת שלאחר עת
של המהותי העובדתי שהתיקון מוצא אני שבפניי במקרה להתגונן". סבירה הזדמנות לנאשם שניתנה
יותיר ידי הסניגורית לא ונחקרו על כתב האישום שאותו מבקשת התביעה לאחר שהעידו עדי התביעה
לנאשם בתיק זה אפשרות סבירה להתגונן.

ניהולו של משפט כאשר הנאשם סבור כי הוא מואשם בעשיית
מעשה בביצוע יואשם כי לבקש מתכוונת הנאשם את בכך לשתף מבלי התביעה בעוד מסוים מעשה
יש משום טעם עצמאי לדחיית הבקשה לתיקון יותר, היא פגיעה חמורה בזכות להליך הוגן. בכך חמור

כתב האישום במקרה זה.

10. לנוכח כל האמור לעיל אני דוחה את הבקשה לתיקון כתב האישום.

המזכירות תשלח החלטה זו בפקס לצדדים.

ניתנה היום, כ' אייר תשע"ט, 25 מאי 2019, בהעדר הצדדים.